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Критерії оцінювання 

фахового вступного випробування 

для вступу на навчання на ступінь бакалавра 

за спеціальністю 192 Будівництво та цивільна інженерія 

спеціалізацій: Автомобільні дороги, аеродроми та транспортні системи; 

Водопостачання та водовідведення; Промислове та цивільне будівництво; 

Міське будівництво та господарство; Мости та транспортні тунелі;  

Організація технічного нагляду в будівництві;  

Технології будівельних конструкцій, виробів і матеріалів; 

Теплогазопостачання та вентиляція;  

на базі освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста 
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  Тестове завдання містить 30 запитань з шести дисциплін. Зміст запитань відповідає програмам 

відповідних дисциплін  освітньо-професійної програми підготовки фахівців ОКР „Молодший 

спеціаліст” спеціальності 192 «Будівництво та цивільна інженерія». 

   Абітурієнт на вступному випробуванні повинен вказати вірну відповідь на поставлені 

запитання. 

Абітурієнт, що одержав 100 балів та більше, вважається таким, що здав вступне 

випробування.  

                         Норми оцінювання за кількістю вірних відповідей: 

 

кількість вірних 

відповідей у  

випробуванні 

за 100 

бальною 

шкалою 

оцінювання 

знань 

0-2 60 

3 65 

4 70 

5 75 

6 80 

7 85 

8 90 

9 95 

10 100 

11 105 

12 110 

13 115 

14 120 

15 125 

16 130 

17 135 

18 140 

19 145 

20 150 

21 155 

22 160 

23 165 

24 170 

25 175 

26 180 

27 185 

28 190 

29 195 

30 200 

 

   

Голова фахової атестаційної комісії                                     А.І. Костюк 


